2019 年 10 月 15 日

各位

日東紡

台風 19 号による影響に関するお知らせ

 この度の台風 19 号により被害を受けられた福島県並びに全国の皆様には、心よりお見舞い申し

上げます。

 当該台風による当社グループへの影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害状況

 当社グループの事業所・工場等において、当該台風による人的被害はございません。

 主に複合材料向けグラスファイバーを生産する福島第一工場（福島県福島市郷野目字東 1）にお

いて、一部の建物、倉庫に浸水があり、生産設備の操業を停止しておりますが、生産再開に向け

点検・整備を進めております。

２．生産・製品出荷への影響

 お取引先様と個別にご相談させて頂きたく、お願い申し上げます。

３．業績への影響

 当該台風被害が当社グループの業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、今後、

適時開示が必要となった場合は速やかにお知らせいたします。

以上

＜お問い合わせ先＞

【報道機関】

 コーポレート・コミュニケーション部

 電話 03-4582-5040

【お取引先様】

 グラスファイバー事業部門

 営業本部 複合材営業部

 電話 03-4582-5180